APROVADO
2 7 M. ztraõ

vereedor FOrie César "

SW52 1 0.1,a ar,,,41,,

Vereador PROF. OSV 	CEDO NEGRÃO 	Vereador CARLO

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, com cópia ao Departamento competente, solicitando

cópia do contrato referente à prestação de serviço dos dentistas no Pronto Socorro Municipal.

Requerimento n° 978/2020
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO MUNICIPAL. COM
CÓPIA AO DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO COPIA
DO CONTRATO REFERENTE À PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DOS
DENTISTAS NO PRONTO SOCORRO MUNICIPAL.

PROTOCOLO GERAL N° 1872/2020
Data: 23/04/2020 - Horário: 6:29

11111111111111111111 o 	111111

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Sr. Prefeito Municipal, com cópia ao

Departamento competente, solicitando cópia do contrato referente à prestação de serviço dos dentistas no

Pronto Socorro Municipal.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 27 de abril de 2020.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1